De sancto benone

angelici ordinis viro et abbate.

Idem et alium senem mansuetudine
 ois homines precellentem abbatem **B**en-
 onem nomine. de quo asserunt fratres
 qui cum ipso erant quod nec iuramentum unquam ne-

que mendacium de ore eius precesserit. neque vllius
 hominum iratum viderit eum aliquem. aut frimonem
 superfluum ociosumque preferentem. sed erat vi-
 ta eius in summo silentio. moresque tranquilli.
 et pro oia quasi angelici ordinis vir. humilitas quo-
 que immensa. et in omnibus pro nihilo semetipsum
 ducens. **D**enique nobis multum rogantibus
 ut aliquem sermonem ab eo edificatiois audire-
 mus vix impetrare potuimus ut pauca no-
 bis de mansuetudine loqueretur. **H**ic aliquem cum be-
 stia quedam que yppotamus appellatur ibi regio-
 nem primam vicinamque vastarum. rogatus ab agri-
 colis venit ad locum. et cum ad immanem beluam
 peruenisset ait ad eam. **P**recipio tibi in nomine
 ihesu christi ne ultra vastes hanc terram. **T**unc il-
 la quasi angelo persequente effugata nusquam omni-
 no conperuit. **S**ibi modo etiam cocodrillum ab
 eo alio tempore fugatum prohibebant.

De oxirincio ciuitate

te ubi nullus manet hereticus.

Enimus autem et ad ciuitatem quendam
 Thebaydis nomine Oxirincum in
 qua tanti religionis deprehendimus
 bona ut ea nemo sufficiat enarrare. **R**eple-
 tam namque eam monachis intrinsecus vidi-
 mus. et extrinsecus omni ex parte circumdata. et
 des publice si que in ea fuere. et templa supersti-
 onis antiqum habitatores nunciant monachorum. et
 pro tota ciuitate multo plura monasteria que
 domus videbantur. **S**unt autem in ipsa vixit quod est
 ampla valde et populosa duodecim ecclesie:
 in quibus publicus agitur populi presertim exceptis
 monasterijs in quibus pro singula loca orationum
 domus sunt que certis temporibus ad ordinem frequen-
 tantur. **S**ed nec porte ipse nec turres ciuitatis
 aut vllus oino angulus eius monachorum
 habitatoibus vacat qui que pro oem parte ciuita-
 tis die ac nocte hymnos ac laudes deo refe-
 rentes urbem tantam quasi vnam dei ecclesiam
 faciunt. **N**ullus enim ibi inuenitur aut here-
 ticus aut paganus. sed oes ciues christiani. om-
 nes catholici. ut nihil omnino differat si ep-
 piscopus in platea ordinem aut in ecclesia faci-
 at. **I**psi quoque magistratus aut principales ciuita-
 tis et reliqui ciues studiose pro singulas por-
 tas statuunt eos que obseruet ut sicubi appa-
 ruerit peregrinus aut pauper certatim ad eum